
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НИФАНТОВСКОЕ 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ               
 

от 07 апреля 2021 года № 12 

 

Об утверждении Программы комплексного развития 

социальной инфраструктуры сельского поселения 

Нифантовское Шекснинского муниципального района 

Вологодской области на период до 2031 года 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет 

поселения  РЕШИЛ: 

 1.Утвердить Программу комплексного развития социальной 

инфраструктуры сельского поселения Нифантовское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области на период до 2031 года. 

          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения Нифантовское                                    Н.В. Завьялова 
 


